подведомственным министерству образования Кировской области",
постановлением Правительства Кировской области от 10.03.2017 № 52/146
"Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей и молодежи
на территории Кировской области" (далее – Субсидия) в размере 706 200
(семьсот шесть тысяч двести) рублей 00 копеек в 2026 году, 280 000
(двести восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек в 2027 году, 280 000 (двести

восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек в 2028 году в пределах плана
финансово-хозяйственной деятельности, доведенных Учреждению главным
распорядителем бюджетных средств по кодам классификации расходов
бюджетов (далее – коды БК), по аналитическим кодам в соответствии с
объемом Субсидии согласно приложению № 1 к настоящему Соглашению.